
UCHWAŁA NR XXI/157/2017
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2016 r., poz. 446 ze zm. poz. 1579), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 4.000,- zł w tym:

Dział 750 rozdział 75023 § 0970 o kwotę 4 000 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 2.500,- zł w tym:

Dział 926 rozdział 92605 § 2820 o kwotę 2 500 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 103.505 ,- zł w tym:

Dział 500 rozdział 50095 § 6050 o kwotę 25 000 zł
” 600 ” 60013 § 6050 ” 15 000 zł
” 630 ” 63003 § 2820 ” 2 500 zł
” 750 ” 75023 § 4270 ” 25 000 zł
” 758 ” 75818 § 4810RO ” 10 000 zł
” 801 ” 80104 § 2900 ” 10 000 zł
” 801 ” 80113 § 3030 ” 1 700 zł
” 854 ” 85415 § 3240 ” 10 000 zł
” 900 ” 90015 § 6050 ” 4 305 zł

§ 4. Zwiększa się przychody o ogólną kwotę: 97.005 zł, w tym:

1. §950 – „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” o kwotę: 97.005 zł.

§ 5. W Uchwale Nr XX/146/2016 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Moryń na rok 2017:

1. Zmienia się zapis § 3 uchwały, który przyjmuje brzmienie:

„§ 3. § 3. § 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie- 927.680 zł,który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych pożyczek-791.050 zł,

2)  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych -     
136.630 zł.”.

2. Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały nr XX/146/2016 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 grudnia 2016 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2017, który przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 
1 do niniejszej uchwały.

Id: BB6D3AA8-072B-4380-858E-578C7F58478A. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Domaradzki

Id: BB6D3AA8-072B-4380-858E-578C7F58478A. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/157/2017 

Rady Miejskiej w Moryniu  

z dnia 26  stycznia 2017 r. 

 

 

   

"Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XX/146/2016 
Rady Miejskiej w Moryniu  
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Moryń  

w 2017 r. 

 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  
2017 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 227 680 

1. Kredyty § 952 235 847 

1a Sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa Pojezierna    235 847 

2. Pożyczki § 952 0 

2a Modernizacja oczyszczalni ścieków w Moryniu - UE   0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE,  
w tym: 

§ 903 791 050 

3a 
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Stare Objezierze na 

odcinku 461,6 mb wraz z wykonaniem zjazdów i odwodnienia 
  266 750 

3b 
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Bielin na odcinku 756 m 

wraz z wykonaniem ciągu pieszego oraz zjazdów i odwodnienia 
  423 300 

3c Modernizacja szatni na stadionie w Witnicy   101 000 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 50 000 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne rozliczenia krajowe  § 955   

9. Wolne środki § 950 150 783 

Rozchody ogółem:   300 000 

1. Spłaty kredytów § 992 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Wykup obligacji § 992 250 000 

4. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE, w tym: 

§ 963 0 

5. Udzielone pożyczki § 991 50 000 

6. Lokaty § 994 0 

7. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

Id: BB6D3AA8-072B-4380-858E-578C7F58478A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do § 1: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu:

Dział 750 Rozdział 75023 §0970 - planowane dochody od ubezpieczyciela z tytułu
odszkodowania majątkowego,

4 000 zł

Do § 2: WYDATKI – Zmniejszenia z tytułu:

Dział 926 Rozdział 92605 §2820 - zmniejszenie planu wydatków na dotacje dla
stowarzyszeń i klubów sportowych - przeniesienie do
rozdziału 63003 "Turystyka"

2 500 zł

Do § 3: WYDATKI – Zwiększenia z tytułu:

Dział 500 Rozdział 50095 §6050 - zwiększenie planu wydatków na opracowanie
dokumentacji na rewitalizację targowiska w Moryniu,

25 000 zł

Dział 600 Rozdział 60013 §6050 - zwiększenie planu wydatków na opracowanie
dokumentacji na poprawę bezpieczeństwa na odcinkach
drogi wojewódzkiej Nr 125.

15 000 zł

Dział 630 Rozdział 63003 §2820 - zwiększenie planu dotacji dla stowarzyszeń w zakresie
zadań związanych z turystyką (przeniesienie planu z
rozdziału 92605),

2 500 zł

Dział 750 Rozdział 75023 §4270 - zwiększenie planu wydatków na remonty biur w
budynku Urzędu Miejskiego,

25 000 zł

Dział 758 Rozdział 75818 §4810RO - zwiększenie planu rezerwy ogólnej, 10 000 zł
Dział 801 Rozdział 80104 §2900 - zwiększenie planu wydatków na opłaty na rzecz innych

gmin z tytułu uczęszczania przez dzieci z gminy Moryń
do przedszkoli w tych gminach,

10 000 zł

Dział 801 Rozdział 80113 §3030 - zwiększenie planu wydatków na zwrot kosztów
przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół
specjalnych i ośrodków,

1 700 zł

Dział 854 Rozdział 85415 §3240 - zwiększenie planu wydatków na pokrycie wkładu
własnego Gminy Moryń w wypłacanych dla uczniów w
roku 2017 stypendiach socjalnych,

10 000 zł

Dział 900 Rozdział 90015 §6050 - zwiększenie planu wydatków na opracowanie
dokumentacji na oświetlenie uliczne w miejscowości
Klępicz

4 305 zł

Do § 4. PRZYCHODY – zwiększenia :

W związku z wstępnym rozliczeniem budżetu Gminy Moryń za rok 2016, z którego wynika, że rzeczywista
kwota wolnych środków będzie większa od planowanej w budżecie roku 2017 (planowano kwotę 53.778 zł),
można bezpiecznie skorygować plan przychodów z tytułu wolnych środków o wartość niezbędną do
zbilansowania zmian dochodów i wydatków zawartych w niniejszej uchwale – tj. o kwotę 97.005zł.

Do § 5. Zmiany zapisów Uchwały Budżetowej i załączników do niej:

Ad. 1. W związku ze zmianami kwot dochodów, wydatków, nastąpiła zmiana wartości deficytu. Dlatego
też konieczne jest zaktualizowanie zapisów § 3 uchwały poprzez wskazanie aktualnej kwoty deficytu
budżetowego – tj. 927.680 zł (poprzednio 830.675 zł). Porycie zwiększonego deficytu zostało wskazane z
przychodów pochodzących z wolnych środków.

Ad.2. W związku ze zmianą planu przychodów wynikające z §4 niniejszej uchwały, proponuje
się zaktualizowanie załącznika Nr 4 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017.

Id: BB6D3AA8-072B-4380-858E-578C7F58478A. Podpisany Strona 1




